
Katedra geografie | Přírodovědecká fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Lenka DEJDAROVÁ 

Obor: Matematika-Geografie 

Název práce: Mapování vybraných stromořadí na Chrudimsku 

Hodnocení: 

Obsahová stránka práce 
Maximální 
počet bodů 

Udělený 
počet bodů 

Metodika (stanovení cílů, výběr metod) 10 10 

Struktura práce (vnitřní vyváženost a logická návaznost částí práce) 5 5 

Práce s literaturou a dalšími zdroji informací (výběr, způsob použití) 15 12 

Tvůrčí přístup a vlastní autorský vklad 20 10 

Zhodnocení dosažených výsledků, splnění cílů a přínos práce 20 18 

Obsahové zhodnocení netextových částí práce (tabulek, obrázků) 10 10 

Formální stránka práce   

Dodržení norem pro formální úpravu práce včetně citačních norem 10 10 

Estetická úprava a jazyková stránka práce 10 10 

Celkové hodnocení práce 100 85 

Navrhované hodnocení: výborně (100–85 b.), velmi dobře (84–70 b.), dobře (69–55 b.), nevyhověl (54 nebo méně b.). 

Splnění požadavků zadání: 

Předložená práce odpovídá zadání práce a stanoveným cílům. Rozsah teoretické části je omezen 
dostupností obecných literárních pramenů k dané problematice. 

Přístup autora k řešení problému (samostatnost, využívání konzultací): 

Autorka při řešení práce postupovala samostatně a pravidelně řešila problémy spojené s mapováním 
nebo zpracováním dat konzultacemi. Oceňuji samostatnou práci při zpracování dat v GIS.   

Otázky k obhajobě: 

Vetšina mapovaných alejí má statut ochrany. Kolik existuje památných alejí nebo alejí se statutem 
ochrany formou VKP v celém Pardubickém kraji? 

Bude nějak řešena obnova aleje Velká Lipka v Chrasti?  

Výsledná známka může být potvrzena nebo změněna na základě výsledků obhajoby. 



 

 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

V Olomouci  2.6. 2011 ……………………………………………………… 
RNDr. Aleš Létal  

vedoucí práce 
 


